
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

01.02.2019                                                                  № 17 

 

Про затвердження списку осіб, 

відповідальних за формування 

комплектів реєстраційних 

документів осіб, які складатимуть 

державну підсумкову атестацію у 

формі зовнішнього незалежного 

оцінювання у 2018/2019 

навчальному році   

  

Відповідно до  Календарного плану підготовки та проведення в 2019 році 

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 28.09.2018 року № 1036, наказую:   

  

1.  Затвердити список осіб, відповідальних за формування комплектів 

реєстраційних документів осіб, які складатимуть державу підсумкову атестацію 

у формі зовнішнього незалежного оцінювання у 2018/2019 навчальному році 

(додається). 

2.   Особам, відповідальним за формування комплектів реєстраційних 

документів осіб, які складатимуть державу підсумкову атестацію у формі 

зовнішнього незалежного оцінювання у 2018/2019 навчальному році:  

2.1.    Надати консультаційну та технічну допомогу учням, які проходитимуть у 

2019 році ДПА у формі ЗНО та братимуть участь у ЗНО з інших навчальних  

предметів.   

                                                                                                            До 18.03.2019                                                                                                                         

2.2. Сформувати та направити до Харківського регіонального центру 

оцінювання якості освіти комплекти реєстраційних документів випускників 

старшої школи закладів загальної середньої освіти Зачепилівського району 

Харківської області. 

                                                                                                         До 18.03.2019       

 



2.3. За потребою надати консультаційну та технічну допомогу зареєстрованим 

учасникам ЗНО, які будуть вносити зміни до реєстраційних даних.                                                                                                                    

                                                                                                        До 25.03.2019 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача районного 

методичного кабінету А.І. Бєляєву. 

  

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                               О. ПЕТРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


